236

Schemat elektryczny

9]
o™




HSW 125 0647-22142-1
Poz. Nazwa czesci Indeks ISKRA Indeks CELMA Szt./wyrob

1. Przekt. stozk. z wrzecionem - zespot 18 110 258 - 1
1.1%, Para kot zebatych 18 100 218 0642-621-243 -
1.2%, Wrzeciono 17 110771 0642-621-239 -
1.3%.  |Pierscien dystansowy 17 301 561 0642-621-245 -
1.4%, Korpus fozyska 17 131 082 0642-621-246 -
2. Sworzen 17 320 211 0642-621-236 1
3. Przycisk 17 420 848 0642-621-237 1
4. Sprezyna 17 200 507 0642-621-238 1
5. Uszczelka 707 010 760 0642-621-385 1
8. Uszczelka 707 010 759 0642-621-386 1
9. Podkfadka 17 302 218 0642-621-249 1
10. Podktadka 17 302 302 0642-621-250 2
11. Podkfadka 17 401 202 1815-511-027 2
12. Podkfadka 17 401 203 1815-511-028 1
14, Wirnik 18 361 565 0642-621-391 1
15. Stojan 18 350 851 - 1
15*, Stojan 18 350 777 1119-190-051 0
16. Suwak tacznika 17 420 849 0642-621-387 1
17. Przesuwka 17 421 380 0642-621-388 1
18. Szczotkotrzymacz 18 400 018 1119-120 040 1
19. Tulejka tozyska 17 400 849 0642-621-240 1
20. Sprezyna 17 200 508 0642-621-390 1
22. tacznik 633 011 989 0642-621-374 1
23. Pokrywa 17 420 875 0642-621-241 1
24. Sznur przyftaczeniowy HO5 VV-F C17 636 000 265 - 1
25. Odcigzka 17 420 371 0642-621-375 1
27. Odgietka 17 404 238 0642-621-476 1
28. Rekojes$¢ dodatkowa 18 420 272 1362-215-057 1
32. Wspornik 17 421 026 0642-621-244 1
34, Tarcza mocujaca dolna D45 17 301 501 0642-621-918 1
35. Tarcza mocujgca gorna 17 302 249 0642-621-917 1
36. Wkret 4x20 91 023 002 0653-331-031 7
37. Wkret 4x16 91 023 001 0653-331-027 2
38. Ostona zabezpieczajaca 18 290 086 0642-621-919 1
39. tozysko kulkowe 608 2RS 403 520 126 - 1
40. Sruba M5x12 91 021 949 - 1
42. tozysko kulkowe 607 2RS 422 520 113 0631-111-015 1
43. Szczotka - kpl. 18 770 210 0642-621-377 1
45, Kondensator 18 790 196 1158-123-096 1
49, Klucz specjalny 18 650 385 0642-124-162 1
52. Wkret M4x10 91 000 626 0653-512-141 4
86. Przewdd 18 510 602 - 2
91. Obudowa przektadni - zespdt 18 130 569 - 1
91.1*. |Obudowa przektadni - 0642-621-242 -
91.2*. |kozysko igietkowe DHK 0709 400 614 601 0631-242-085 -
95. Korpus silnika - zespot 18 420 800 0642-621-395 1
100. Wkret 4x25 91 023 003 - 5

* - do wyczerpania zapasu magazynowego




